МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПГТ НАГОРСК

Об утверждении положения
О системе индивидуального развития детей

На основании ст. 28,30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской федерации» (с изменениями от 03.02.2014 № 1 ОФЗ),
с целью учета результатов освоения образовательных программ в дошкольном
образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить, положение о системе индивидуального развития детей, а

также хранения информации об этих результатах на бумажных и (или
электронных) носителях.

2. Обеспечить педагогическому коллективу заполнение индивидуальных карт
развития воспитанников групп общеразвивающей направленности до 25.05.2015

3. Ознакомить родителей воспитанников с результатами диагностических и
оценочных процедур до 25.05.2015 г.

4. Обеспечить воспитателям групп общеразвивающей направленности
своевременную выдачу карт индивидуального развития родителям
воспитанников, выбывающих из дошкольного образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ 39/2 от 28.08.2015

Заведующий МКДОУ детский сад № 4 o f  Т.Н.Евстратова